

M-KIDS ApS

Janumvej 20
9460 Brovst

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Svend Kloster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M-KIDS ApS

Janumvej 20

9460 Brovst

e-mailadresse: mbhs@mkids.dk

CVR-nr: 36507551

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge børnemøbler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet produktsortimentet samt udbygget forhandlernettet. Parallelt med udbygning af forhandlernettet er der investeret i salg og markedsføring via webshops.

Årets resultat for 2019/20 blev et underskud på DKK 99.877. Årets resultat anses at være utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør DKK -666.667.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer at reetablere denne via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-38.253	-62.536
Distributionsomkostninger		-14.860	-17.134
Administrationsomkostninger		-24.541	-31.156
Resultat af ordinær primær drift		-77.654	-110.826
Øvrige finansielle omkostninger		-50.770	-51.770
Ordinært resultat før skat		-128.424	-162.596
Skat af årets resultat		28.547	37.105
Årets resultat		-99.877	-135.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.877	-135.491
I alt		-99.877	-135.491

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	19.872
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	19.872
Produktionsanlæg og maskiner		0	40.019
Materielle anlægsaktiver i alt		0	40.019
Anlægsaktiver i alt		0	59.891
Fremstillede varer og handelsvarer		151.949	139.514
Varebeholdninger i alt		151.949	139.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.981	22.521
Udskudte skatteaktiver		204.670	176.123
Tilgodehavender i alt		208.651	198.644
Omsætningsaktiver i alt		360.600	338.158
Aktiver i alt		360.600	398.049

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		-721.667	-621.790
Egenkapital i alt		-666.667	-566.790
Gæld til banker		856.814	836.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.453	125.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.267	964.839
Gældsforpligtelser i alt		1.027.267	964.839
Passiver i alt		360.600	398.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis